
    ZARZĄDZENIE Nr OR.021.3. 2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku                       
 z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

   

w sprawie ustalenia dnia wolnego w zamian za święto przypadające w sobotę  
                                                                3 maja 2025 r.  
Działając na podstawie art. 7 pkt 4 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 130 § 1-3 ustawy  z dnia  26 czerwca 
1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. 2025 r. poz. 277 ze zm.) – zarządza się co następuje:   

   

§ 1. W związku z prawem do obniżenia czasu pracy w miesiącu maju 2025 r.    

za święto Konstytucji 3 Maja przypadające w sobotę  3 maja 2025 r.  ustalam dla pracowników   

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Dziennego Domu „Senior +” w Sulejówku 
dodatkowy dzień wolny od pracy w dniu 2 maja 2025 r..   

     

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się St. specjaliście ds. kadr i płac Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej i Kierownikowi Dziennego Domu „Senior +” w 
Sulejówku.   
  

     § 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku.  

   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
   

   
Dyrektor   

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
/-/   

Beata Kozak-Michalska   
  


